
Периодическое печатное средство массовой информации  
для опубликования муниципальных правовых актов  
органов и должностных лиц местного самоуправления  
Партизанского сельсовета 

«Вестник Партизанского сельсовета» 
 

 

 1 

17        
марта 

2025 года  

№ 6г 

 

 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ  

ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

Партизанского района  

Красноярского края 
 

с.Партизанское 

17.03.2025                                                                                                        № 25 - р 

 

 

О назначении схода граждан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Партизанского сельсовета, РАСПОРЯЖАЮСЬ:  

1. Назначить сход граждан по вопросу выбора старосты населенного 

пункта д.Крестьянское: 
 

№ 

п/

п 

Наименовани

е населенного 

пункта 

 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Место проведения 

1 2 3 4 5 

1 д. 

Крестьянское 

Партизанског

о района 

Красноярског

о края 

  24.03.2025 г. 14 час. 00 

мин. 

Красноярский край, 

Партизанский район,  

д. Крестьянское, ул. 

Центральная, д. 11  

 

2.  Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании « 

вестник Партизанского сельсовета» на  официальном сайте администрации 

Партизанского сельсовета   https://partizanskiy-selsovet24.gosuslugi.ru. 

 

 

           Глава  

           Партизанского сельсовета                                       В.Е.Френдак 

 


